
Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del 2 8 MAG. 2021

OGGETTO: esito concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto
di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere cat D a tempo pieno
e indeterminato e assunzione della dottssa Ersilia Mangano.

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DOTT.SSA PAOLA LATTUADA

SU PROPOSTA DEL

DIRIGENTE RESPONSABILE UOC ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE

accertata la competenza procedurale, sottopone in data __^2___r l'allegata proposta di
deliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientra nel budget
assegnato.

Il Responsabile del
Il Dirette

UOC Organizzazione
Dottssa Me

dimento

rse Umane

erriti

IL DIRETTORE U.O.C. ECONOMICO FINANZIARIA

ha registrato contabilmente:
l'onere annuo lordo di €. 35.183,45, previsto nella presente proposta, che rientra nel Conto
Economico del bilancio degli esercizi 2021 e 2022 ai conti:
- per€. 20.523,68 per il periodo 01/06/2021-31/12/2021:

n. 52000500001 "stipendi ed altre competenze fisse comparto sanitario - TI" per
€.15069,88;
n. 52000500021 "oneri sociali comparto sanitario - TI" per €. 4.020,65;
n. 52000500071 "Inail comparto sanitario - TI" per€. 152,20;
n. 55500100016 "IRAP dipendenti" per€. 1.280,95;

- per €. 14.659,77 per il periodo 01/01/2022-31/05/2022:
n. 52000500001 "stipendi ed altre competenze fisse comparto sanitario - TI", per
€.10.764,20;
n. 52000500021 "oneri sociali comparto sanitario - TI" per€. 2.871,89;
n. 52000500071 "Inail comparto sanitario - TI", per€. 108,72;
n. 55500100016 "IRAP dipendenti" per€. 914,96.

Il Direttore UOC Economico Finanziaria

Dottssa-EjgpIBl[Martignoni



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico PTj| Reaione
Gaetano Pini-cTo Kjtf Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del 2 8 MAG. 2021

IL DIRETTORE GENERALE

Viste:

- la DGR n. X/4475 del 10/12/2015 di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016,
dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico
Traumatologico Gaetano Pini/CTO;

- la DGR XI/4538 del 15/04/2021 di nomina della Dottssa Paola Lattuada quale Direttore
Generale dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Gaetano Pini-CTO per il
periodo 19/04/2021 -18/04/2024;

- la deliberazione aziendale n. 240 del 19/04/2021 di presa d'atto della predetta DGR
XI/4538/2021 e di insediamento dal 19/04/2021 sino al 18/04/2024 della Dottssa Paola

Lattuada quale Direttore Generale dell'ASST G.Pini-CTO;

Premesso che:

- nel corso del 2020 e del primo quadrimestre 2021 sono cessate numerose unità di
personale di CPS Infermiere cat. D e che sono altresì previste ulteriori cessazioni a vario
titolo entro la fine dell'anno 2021 ;

- con deliberazione n.748 del 23/12/2020 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale Infermiere cat. D a
tempo pieno ed indeterminato;

- con deliberazione n.562 del 23/10/2020 è stato affidato il servizio di supporto
all'espletamento di procedure concorsuali alla società Selexi srì di Milano;

- con deliberazione n.208 del 15/04/2021 si è proceduto alla nomina della Commissione e
delle sotto Commissioni esaminatrice del suddetto concorso;

- con avviso, pubblicato sul sito aziendale, sono stati convocati i candidati ammessi al citato
concorso per l'espletamento delie relative prove, previste per i giorni 21/04/2021 e
13/05/2021;

Atteso che:

- alla data di scadenza del bando hanno presentato domanda di partecipazione al concorso
di cui sopra n. 260 candidati, dei quali:
* il giorno 21/04/2021 (prova scritta e pratica):

• n.165 candidati si sono presentati alle prove, come da registro presenze agli atti;
• n.95 candidati non si sono presentati, e sono stati dichiarati rinunciatari, come da

registro presenze agli atti;
• n. 14 su n. 165 non hanno superato la prova scritta e pratica;

* il giorno 13/05/2021 (prova orale):
• n.140 su n.151 si sono presentati alla prova orale, come da registro presenze agli

atti;

• n.11 candidati non si sono presentati e sono stati dichiarati rinunciatari, come da
registro presenze agli atti;

• n.17 candidati su n.140 non hanno superato la prova orale;
- hanno superato tutte le prove e dichiarati idonei n.123 candidati;

Fatto presente che:
- la Commissione e le sotto Commissioni esaminatrici, nominate con la sopra citata

deliberazione, hanno proceduto:

2



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 de| 2 8 MA6. 2021

• all'espletamento delle prove concorsuali scritta e pratica, come documentato nel
verbale agli atti redatto in data 21/04/2021;

• all'espletamento della prova concorsuale orale, come documentato nel verbale agli atti
redatto in data 13/05/2021;

- la società Selexi srì ha provveduto alla valutazione dei requisiti, dei curricula e dei titoli dei
candidati al fine della loro ammissibilità alla graduatoria finale;

Precisato che, come risulta dal verbale agli atti, la Commissione valutatrice ha formulato la
seguente graduatoria di merito con il punteggio a fianco di ciascun candidato indicato:

Pos. Cognome Nome
Totale P.ti

su 100
Data Nascita

Ex

Aequo

1° Mangano Ersilia 74,08 02/04/1989

2° Delvecchio Antonio 74,00 19/12/1970

3° Capone Eleonora 73,48 14/07/1993

4° Vizzini Davide 71,94 26/07/1991

5° Leon Olivares Mariella Edtih 71,70 17/07/1984

6° Ruotolo Carmine 71,51 23/04/1995

7° Fiore Roberto 70,57 08/08/1980

8° Nizzi Grifi Anna 70,48 09/01/1997

9° Santucciu Carlotta 70,40 06/10/1998

10° Longo Alberto 70,16 01/12/1995

11° Orlando Luisa 70,08 11/03/1993

12° Lin Jingyi 69,43 17/03/1998

13° Mancuso Gandolfo 69,37 20/07/1988

14° Parpaiola Valentina 69,07 17/01/1992

15° Restelli Arianna 68,51 13/03/1994

16° Molinari Lisa 68,50 24/06/1997

17° Qarri Dritan 68,46 30/06/1982

18° Saracino Leonarda Celeste 68,42 27/11/1993

19° Carratello Serena 68,36 16/09/1989

20° Masin Alice 68,08 10/02/1999

21° Rovegno Barbara 68,00 22/07/1970

22° Fontana Lavinia Tina Faith 67,65 14/11/1996

23° Urbano Sergio 67,34 26/07/1992

24° Romano Giovanni 67,31 24/11/1976

25° L'abbate Andrea 67,11 14/03/1993

26° Frigerio Ilaria 67,00 13/11/1998 ex aequo

27° Pantile Paola 67,00 26/06/1995 ex aequo

28° Abagnale Marco 67,00 10/11/1986 ex aequo



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del 2 8 MAR 2021

29° Crucinio Vincenzo 67,00 30/10/1971 ex aequo

30° Marziano Federica 66,88 13/05/1992

31° Esposito Lisa 66,86 28/09/1982

32° Di Prima Roberta 66,75 06/03/1993

33° Pittali Desireè Alessia 66,61 05/12/1990

34° Speziale Anna 66,55 15/12/1997

35° Cuffaro Salvatore 66,36 09/07/1995

36° Bonadimani Michele 66,26 02/11/1981

37° Brioschi Martina 66,21 10/06/1997

38° Mangili Sara 66,19 25/02/1990

39° Temri Maria 66,15 27/05/1992

40° Paralisi Veronica 66,14 04/08/1972

41° Ciorlano Federica 66,00 15/11/1997 ex aequo

42» Vavalle Susanna 66,00 26/02/1988 ex aequo

43° Boscolo Nancy 66,00 29/06/1981 ex aequo

44° Pirvu Margareta Florica 65,87 20/09/1978

45° Dimito Michela 65,63 17/05/1995

46° Giacalone Jennifer 65,51 17/04/1992

47° Sereno Carmela Martina 65,40 29/10/1998

48° Corcelli Cristina 65,35 18/05/1985

49° Di Palma Amitrano Cristina 65,13 22/11/1994 ex aequo

50° Daleffe Elisabetta 65,13 07/10/1998 ex aequo

51° Capizzi Federica 65,11 04/04/1996 ex aequo

52° Parentela Laura 65,11 20/05/1986 ex aequo

53° Vono Salvatore 65,00 11/12/1996 ex aequo

54° Sicolo Davide Pasquale 65,00 09/05/1991 ex aequo

55° Faulisi Irene 64,81 12/12/1997

56° Matarrelli Gaia Chiara 64,50 17/06/1998

57° Levano Gomez Sandra Fabiola 64,46 30/11/1988

58° Castellani Pierpaolo 64,30 29/01/1999

59° Qualantoni Calogero 64,05 03/11/1981

60° Malca Femandez Juan Fernando 63,61 05/09/1996

61° Rivera Lara

Guillermo

Alejandro 63,50 22/01/1989

62° Pede Mariafemanda 63,31 16/12/1994 ex aequo

63° Lastella Miriana 63,31 28/02/1988 ex aequo

64° Capra Luca 63,30 20/10/1995

65° Bove Francesca 63,21 02/10/1995

66° Zagarrigo Calogero 63,00 29/03/1994 ex aequo

67° Vecchi Lorenzo 63,00 27/08/1981 ex aequo



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del 2 8 MAR 2021

68° Buscemi Sara 62,76 28/01/1997

69° Pirrone Gabriella Apollonia 62,68 21/01/1985

70° Cappello Maria Pia 62,40 21/06/1988

71° Cojocariu Elena 62,37 04/09/1979

72° Di Raimondo Simona 62,14 27/04/1997

73° Minissale Giuseppe 61,98 15/03/1991

74° Letona Paredes Miriam Alexandra 61,88 21/12/1977

75° Picariello Katia 61,59 28/01/1978

76° Asaro Mariangela 61,35 02/08/1991 ex aequo

77° Mandalari Roberto 61,35 18/03/1991 ex aequo

78° Palomba Angelo 61,20 09/07/1987

79° Squillace Barbara 61,15 29/10/1996

80° Ventura Filippo 61,00 05/09/1998

81° Abbatantuono Maria 60,71 05/01/1995

82° Ruggiero Raffaella 60,38 09/10/1995

83° Astorino Mariangela 60,21 14/08/1987 ex aequo

84° Bonomo Cinzia 60,21 28/06/1977 ex aequo

85° Fraschetta Alberto 60,19 05/08/1986

86° Agache Ana Maria 60,15 27/08/1993

87° Napoli Gabriella 60,05 04/04/1985

88° Guelfi Greta Giulia 59,90 24/05/1996

89° Pittali Giovanni Kevin 59,78 16/06/1994

90° Jacome Guiracocha
Geovanna

Elizabeth 59,75 23/12/1992

91° Florea Cosmin 59,29 06/09/1977

92° Kola llirjana 59,26 29/04/1983

93° Capra Chiara 59,21 04/03/1997

94° Artale Serena 59,20 24/08/1995

95° Aldeghi Irene 59,00 13/04/1996 ex aequo

96° Ruggiero Sabina 59,00 14/06/1986 ex aequo

97° Villalba Martinez Sandra Paola 59,00 30/11/1979 ex aequo

98° Solis Espinoza Delia Lourdes 58,98 10/02/1973

99° Vera Maldonado Tania Nataly 58,93 19/09/1984

100° De Lorenzo Sara 58,55 30/07/1978

101° Pacifico Mariarosaria 58,50 26/01/1986

102° Favale Francesca 58,11 14/12/1995

103° Zitti Marino 58,06 03/03/1987

104° Ludovico Alessia 58,00 19/07/1989 ex aequo

105° Martines Huezo Dennise Yojayra 58,00 02/05/1988 ex aequo

106° Bifano Nicholas 57,53 19/03/1994

</<



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del 2 8 MAR 2021

107° Berloco Maria Teresa 57,19 24/06/1991

18° Ferrara Alessia 57,18 04/12/1994

109° Maffei Valentina 57,00 14/02/1992

110° Salvadori Chiara 56,04 06/12/1994

111° Gamez Tenicela Brisabel Victoria 55,87 13/10/1977

112° Di Munno Nicola 55,50 16/11/1987

113° Russo Concetta 55,40 25/06/1996

114° Centracchio Francesco 55,21 13/05/1992

115° lovine Veronica Anna 54,93 16/09/1992

116° Cioppa Ilaria 54,49 30/04/1986

117° Barrantes Eduardo 54,00 08/08/1989 ex aequo

118° Daniele Francesco Pio 54,00 25/09/1983 ex aequo

119° Gennaro Paride 53,71 14/10/1989

120° Febres Vilchez Analy Cecilia 53,50 23/09/1980

121° Grimaldi Davide 53,40 28/12/1996

122° lovine Rossella 50,70 25/06/1993

123° Di Mascia Alessandro 50,00 13/12/1983

Osservato che:

- stante la mancata sostituzione, causa covid, del personale cessato nel 2020 e la
previsione di cessazioni a vario titolo nel 2021, si rende necessario assumere da subito a
tempo pieno e indeterminato la prima classificata dottssa Ersilia Mangano, a far tempo
dalla data di sottoscrizione del contratto, rinviando a successivi provvedimenti lo
scorrimento della graduatoria al fine di coprire le esigenze organizzative emergenti;
l'assunzione di che trattasi e la stipula del contratto sono subordinate alla presentazione
della documentazione di rito da parte della citata professionista e all'esito positivo degli
accertamenti sanitari che saranno effettuati prima dell'assunzione;

Dato atto che:

- le assunzioni a tempo indeterminato disposte con il presente provvedimento rientrano nel
Piano Triennale dei fabbisogni vigente;

- la copertura economica della suddetta assunzione rientra nei limiti di budget assegnato
con la DGW n.1720 del 12/02/2021, pari a complessivi €.65.735.951,00 compresi oneri
riflessi ed IRAP;

- l'onere derivante dal presente provvedimento, pari a complessivi €.35.183,45.=, è
annotato ai conti di bilancio degli esercizi 2021/2022 indicati nel primo foglio della
presente deliberazione;

Richiamata la DGR n. XI/2672 del 16/12/19 (ed Regole di Sistema 2020) che autorizza le
Aziende a effettuare fin dal 01/01/2020 le assunzioni a tempo determinato ed indeterminato
ritenute indifferibili ed urgenti nel rispetto del budget assegnato;

Acquisito altresì il visto contabile della UOC Economico Finanziaria per la copertura
economica del presente provvedimento;



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Regione
LombardiaGaetano Pini-CTO

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 303 dei 2 8 MAa 2021

Ritenuto:

- di prendere atto della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per copertura
di n.1 posto di CPS Infermiere -cat.D- a tempo pieno e indeterminato, di cui ai verbali, agli
atti, rassegnati dalle Commissioni Esaminatrici in data 21/04/2021 e 13/05/2021;

- di procedere all'assunzione nella qualifica di cui sopra della prima classificata, dott.ssa
Ersilia Mangano, a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto;

- di dare atto che in virtù delle cessazioni, ovvero di nuovi assetti organizzativi, si procederà
con successivi provvedimenti all'acquisizione di personale infermieristico utilizzando la
presente graduatoria;

Visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Sociosanitario, resi per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D. L.gs. n. 502/1992 e
s.m.i.

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto della sottonotato graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami
per la copertura di n.1 posto di CPS Infermiere -Cat.D- a tempo pieno e indeterminato, di
cui ai verbali agli atti, rassegnati dalle Commissioni Esaminatrici in data 21/04/2021 e
13/05/2021;

Pos. Cognome Nome
Totale P.ti

su 100
Data Nascita

Ex

Aequo

1° Mangano Ersilia 74,08 02/04/1989

2° Delvecchio Antonio 74,00 19/12/1970

3° Capone Eleonora 73,48 14/07/1993

4° Vizzini Davide 71,94 26/07/1991

5° Leon Olivares Mariella Edtih 71,70 17/07/1984

6° Ruotolo Carmine 71,51 23/04/1995

7° Fiore Roberto 70,57 08/08/1980

8° Nizzi Grifi Anna 70,48 09/01/1997

9° Santucciu Carlotta 70,40 06/10/1998

10° Longo Alberto 70,16 01/12/1995

11° Orlando Luisa 70,08 11/03/1993

12° Lin Jingyi 69,43 17/03/1998

13° Mancuso Gandolfo 69,37 20/07/1988

14° Parpaiola Valentina 69,07 17/01/1992

15° Restelli Arianna 68,51 13/03/1994

16° Molinari Lisa 68,50 24/06/1997

17° Qarri Dritan 68,46 30/06/1982

18° Saracino Leonarda Celeste 68,42 27/11/1993

19° Carratello Serena 68,36 16/09/1989



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 3 del 2 8 MAG. 2021

20° Masin Alice 68,08 10/02/1999

21° Rovegno Barbara 68,00 22/07/1970

22° Fontana Lavinia Tina Faith 67,65 14/11/1996

23° Urbano Sergio 67,34 26/07/1992

24° Romano Giovanni 67,31 24/11/1976

25° L'abbate Andrea 67,11 14/03/1993

26° Frigerio Ilaria 67,00 13/11/1998 ex aequo

27° Pantile Paola 67,00 26/06/1995 ex aequo

28° Abagnale Marco 67,00 10/11/1986 ex aequo

29° Crucinio Vincenzo 67,00 30/10/1971 ex aequo

30° Marziano Federica 66,88 13/05/1992

31° Esposito Lisa 66,86 28/09/1982

32° Di Prima Roberta 66,75 06/03/1993

33° Pittali Desireè Alessia 66,61 05/12/1990

34° Speziale Anna 66,55 15/12/1997

35° Cuffaro Salvatore 66,36 09/07/1995

36° Bonadimani Michele 66,26 02/11/1981

37° Brioschi Martina 66,21 10/06/1997

38° Mangili Sara 66,19 25/02/1990

39° Temri Maria 66,15 27/05/1992

40° Parolisi Veronica 66,14 04/08/1972

41° Ciorlano Federica 66,00 15/11/1997 ex aequo

42° Vavalle Susanna 66,00 26/02/1988 ex aequo

43° Boscolo Nancy 66,00 29/06/1981 ex aequo

44° Pirvu Margareta Florica 65,87 20/09/1978

45° Dimito Michela 65,63 17/05/1995

46° Giacalone Jennifer 65,51 17/04/1992

47° Sereno Carmela Martina 65,40 29/10/1998

48° Corcelli Cristina 65,35 18/05/1985

49° Di Palma Amitrano Cristina 65,13 22/11/1994 ex aequo

50° Daleffe Elisabetta 65,13 07/10/1998 ex aequo

51° Capizzi Federica 65,11 04/04/1996 ex aequo

52° Parentela Laura 65,11 20/05/1986 ex aequo

53° Vono Salvatore 65,00 11/12/1996 ex aequo

54° Sicolo Davide Pasquale 65,00 09/05/1991 ex aequo

55° Faulisi Irene 64,81 12/12/1997

56° Matarrelli Gaia Chiara 64,50 17/06/1998

57° Levano Gomez Sandra Fabiola 64,46 30/11/1988

58° Castellani Pierpaolo 64,30 29/01/1999



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 308 del 2 8 MA& 2021

59° Qualantoni Calogero 64,05 03/11/1981

60° Malca Femandez Juan Fernando 63,61 05/09/1996

61° Rivera Lara

Guillermo

Alejandro 63,50 22/01/1989

62° Pede Mariafernanda 63,31 16/12/1994 ex aequo

63° Lastella Miriana 63,31 28/02/1988 ex aequo

64° Capra Luca 63,30 20/10/1995

65° Bove Francesca 63,21 02/10/1995

66° Zaganigo Calogero 63,00 29/03/1994 ex aequo

67° Vecchi Lorenzo 63,00 27/08/1981 ex aequo

68° Buscemi Sara 62,76 28/01/1997

69° Pirrone Gabriella Apollonia 62,68 21/01/1985

70° Cappello Maria Pia 62,40 21/06/1988

71° Cojocariu Elena 62,37 04/09/1979

72° Di Raimondo Simona 62,14 27/04/1997

73° Minissale Giuseppe 61,98 15/03/1991

74° Letona Paredes Miriam Alexandra 61,88 21/12/1977

75° Picariello Katia 61,59 28/01/1978

76° Asaro Mariangela 61,35 02/08/1991 ex aequo

77° Mandalari Roberto 61,35 18/03/1991 ex aequo

78° Palomba Angelo 61,20 09/07/1987

79° Squillace Barbara 61,15 29/10/1996

80° Ventura Filippo 61,00 05/09/1998

81° Abbatantuono Maria 60,71 05/01/1995

82° Ruggiero Raffaella 60,38 09/10/1995

83° Astorino Mariangela 60,21 14/08/1987 ex aequo

84° Bonomo Cinzia 60,21 28/06/1977 ex aequo

85° Fraschetta Alberto 60,19 05/08/1986

86° Agache Ana Maria 60,15 27/08/1993

87° Napoli Gabriella 60,05 04/04/1985

88° Guelfi Greta Giulia 59,90 24/05/1996

89° Pittali Giovanni Kevin 59,78 16/06/1994

90° Jacome Guiracocha
Geovanna

Elizabeth 59,75 23/12/1992

91° Florea Cosmin 59,29 06/09/1977

92° Kola llirjana 59,26 29/04/1983

93° Capra Chiara 59,21 04/03/1997

94° Aliale Serena 59,20 24/08/1995

95° Aldeghi Irene 59,00 13/04/1996 ex aequo

96° Ruggiero Sabina 59,00 14/06/1986 ex aequo

(JL/



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del * 8 MAG. 2021

97° Villalba Martinez Sandra Paola 59,00 30/11/1979 ex aequo

98° Solis Espinoza Delia Lourdes 58,98 10/02/1973

99° Vera Maldonado Tania Nataly 58,93 19/09/1984

100° De Lorenzo Sara 58,55 30/07/1978

101° Pacifico Mariarosaria 58,50 26/01/1986

102° Favale Francesca 58,11 14/12/1995

103° Zitti Marino 58,06 03/03/1987

104° Ludovico Alessia 58,00 19/07/1989 ex aequo

105° Martines Huezo Dennise Yojayra 58,00 02/05/1988 ex aequo

106° Bifano Nicholas 57,53 19/03/1994

107° Berloco Maria Teresa 57,19 24/06/1991

18° Ferrara Alessia 57,18 04/12/1994

109° Maffei Valentina 57,00 14/02/1992

110° Salvadori Chiara 56,04 06/12/1994

111° Gamez Tenicela Brisabel Victoria 55,87 13/10/1977

112° Di Munno Nicola 55,50 16/11/1987

113° Russo Concetta 55,40 25/06/1996

114° Centracchio Francesco 55,21 13/05/1992

115° lovine Veronica Anna 54,93 16/09/1992

116° Cioppa Ilaria 54,49 30/04/1986

117° Barrantes Eduardo 54,00 08/08/1989 ex aequo

118° Daniele Francesco Pio 54,00 25/09/1983 ex aequo

119° Gennaro Paride 53,71 14/10/1989

120° Febres Vilchez Analy Cecilia 53,50 23/09/1980

121° Grimaldi Davide 53,40 28/12/1996

122° lovine Rossella 50,70 25/06/1993

123° Di Mascia Alessandro 50,00 13/12/1983

2. di procedere all'assunzione nella qualifica di CPS Infermiere -Cat.D- a tempo pieno e
indeterminato della prima classificata dott.ssa Ersilia Mangano a far tempo dalla data di
sottoscrizione del contratto;

3. di dare atto che:

3.1 in virtù delle cessazioni, ovvero di nuovi assetti organizzativi, si procederà con
successivi provvedimenti all'acquisizione di personale infermieristico utilizzando la
presente graduatoria;

3.2 le assunzioni a tempo indeterminato disposte con il presente provvedimento
rientrano nel Piano dei fabbisogni vigente;

3.3 l'onere derivante dal presente provvedimento, pari a complessivi €.35.183,45.=, è
annotato ai conti di bilancio degli esercizi 2021/2022 indicati nel primo foglio della
presente deliberazione;

10



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del 2 8 MAB. 2021

4. di trasmettere il provvedimento agli Uffici competenti per gli adempimenti conseguenti;

5. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.
17, comma6, della L.R. n.33/2009, così come sostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w) della
L.R. n. 23/2015;

6. di disporre la pubblicazione del provvedimento all'Albo Pretorio on line aziendale, ai sensi
dell'articolo 17, comma 6, della L.R. n.33/2009, così come sostituito dall'art. 1, comma 1,
lett. w) della LR. n. 23/2015.

% ERETTORE SANITARIO

GIULIANO.

IL DIRETTORE

(Dott.ssa Anna Malia1

IL DIRETTORE AMMIN
)ott. Luda Marcello

IO

NI)

VTIVO

3ANARO

UOC Organizzazione Risorse Umane
Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento
Responsabile del Procedimento exI. 241/90: dott.ssa Mara Taverriti /
Pratica trattata da: dott.ssa Donatella Marsilio^^M /~—>

11



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 0 8 del 2 8 MAG. 2021

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di

quest'Azienda sul sito internet istituzionale,, così come previsto dall'art. 32, comma 1, L.

69/2009,e dall'art. 8del D.Lgs. 33/2013, dal ~1 61U, 2021 evi rimarrà per quindici
giorni consecutivi.

Ladeliberazione si compone di n. 12 paginee n. /// allegati.

UOCAffari Generali Istituzionali e Legali
Il Funzionario addetto

^UfQJULas C\0*UcAìO&^

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo
Milano, lì

UOC Affari Generali Istituzionali e Legali
Il Funzionario addetto

12


